



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002467630  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ส.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L06 กฟช.ทท.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 135 ม.10.เพชรเกษมค.นาท่ามอ.เมืองพัทลุงจ.พัทลุง  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอาร์ อีเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 60/80  
 อ.  
 ค.บางใหญ่ อ.บางใหญ่  
 จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	1,835.000 / ชิ้น	42.00 /	77,070.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	5,000.000 / ชิ้น	5.30 /	26,500.00
3	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1,000.000 / ชิ้น	8.00 /	8,000.00
4	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	2,500.000 / ชิ้น	8.50 /	21,250.00
5	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J,1152	200.000 / ชิ้น	20.00 /	4,000.00
6	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	500.000 / ชิ้น	24.00 /	12,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจิตติพงศ์ ตั้งขจริน) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
 วันที่(Date) เกษการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาเมืองพัทลุง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorized) .....  
 (นายจิตติพงศ์ ตั้งขจริน) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
 เกษการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาเมืองพัทลุง



๗/ 26/8/๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002467630  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ส.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
7	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	500.000 / ชิ้น	132.00 /	66,000.00
8	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	300.000 / ชิ้น	300.00 /	90,000.00
9	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	200.000 / ชิ้น	42.50 /	8,500.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	313,320.00 /
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discunt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	313,320.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	21,932.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	335,252.40
(Grand Total Include VAT)	
(สามแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์)	



๗/ ๘/14/๖๗

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจิตติพงษ์ ตั้งจินดา)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
 วิชาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพัทลุง  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายจิตติพงษ์ ตั้งจินดา)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
 วิชาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพัทลุง  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑  
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๖๗๖๓๐  
วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง  
ที่อยู่ ๑๓๕ หมู่ ๑ ถนนเพชรเกษม ตำบลนาท่อม อำเภอเมือง  
พัทลุง จังหวัดพัทลุง  
โทรศัพท์ ๐๗๔-๖๗๑๕๘๗

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสพัสดุ 1-01-011-0204 สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	๑,๘๓๕	ชิ้น/piece	๔๔.๙๔	๘๒,๕๖๔.๙๐
๒	รหัสพัสดุ 1-01-018-0100 แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรีขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๕,๐๐๐	ชิ้น/piece	๕.๖๗	๒๘,๓๕๕.๐๐
๓	รหัสพัสดุ 1-01-021-0304 กายทิมเบิล สำหรับ สายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๘.๕๖	๘,๕๖๐.๐๐
๔	รหัสพัสดุ 1-01-023-0000 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ)	๒,๕๐๐	ชิ้น/piece	๙.๑๐	๒๒,๗๓๗.๕๐
๕	รหัสพัสดุ 1-01-023-0205 กราวด์วयरแคลมป์ แบบ เจ 1152	๒๐๐	ชิ้น/piece	๒๑.๔๐	๔,๒๘๐.๐๐
๖	รหัสพัสดุ 1-02-042-0104 หางปลา เจาะรูตาม มาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๕.๖๘	๑๒,๘๔๐.๐๐
๗	รหัสพัสดุ 1-03-013-0000 แร็ค 2x200 มม. แบบ หลังยื่น	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๔๑.๒๔	๗๐,๖๒๐.๐๐
๘	รหัสพัสดุ 1-03-013-0002 แร็ค 4x200 มม. แบบ หลังยื่น	๓๐๐	อัน	๓๒๑.๐๐	๙๖,๓๐๐.๐๐

๙	รหัสพัสดุ 1-03-014-0011 ทิมเบิลเคเบิล สำหรับ ฟรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๒๐๐	อัน	๔๕.๔๘	๔,๐๕๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	/ ๓๑๓,๓๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๙๓๒.๔๐
(สามแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓๕,๒๕๒.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
  ๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๗
  ๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพัทลุง เลขที่ ๑๓๕ หมู่ ๑ ถนนเพชรเกษม ตำบลนาท่อม อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุง
  ๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
  ๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  ๖. ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านี้มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
  ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ:
๑. การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
  ๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๔๕๓๐๖๑๗ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ งบผู้ใช้ไฟ ตามบันทึกที่ ค.๓ กฟส.พท.(คพ) ๓๐๒๖/๒๕๖๗ ลว. ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายจิตติพงษ์ สังข์จินดา )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พัทลุง รักษาการแทน ผู้จัดการ การ

ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพัทลุง

วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายวิเชียร เอกวานนท์ )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๔๕๓๐๖๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๘๑๔๔๖๑๓๔